

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

J. L. Holding ApS

Lemvej 5
6900 Skjern

CVR nr. 20314508

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. april 2017

Dirigent

Jens Lønborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. L. Holding ApS
Lemvej 5
6900 Skjern

Telefon: 9734 1393

CVR-nr.: 20314508
Stiftelsesdato: 3. september 1997
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Lønborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapir samt eje aktier og anparter datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 940.748.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttotab	-8.675	-10.757
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	897.985	814.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.284	148.645
Andre finansielle indtægter	25.788	804.385
Andre finansielle omkostninger	-111.634	-24.071
Ordinært resultat før skat	940.748	1.733.174
Skat af årets resultat	-16.614	-220.591
ÅRETS RESULTAT	924.134	1.512.583
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	897.985	-140.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	-73.851	1.553.515
Disponeret i alt	924.134	1.512.583

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.917.960	2.086.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.917.960	2.086.805
Anlægsaktiver i alt	2.917.960	2.086.805
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.938.428	4.754.545
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	332.369	327.458
Tilgodehavende selskabsskat	113.979	0
Andre tilgodehavender	0	1.925
Tilgodehavender i alt	5.384.776	5.083.928
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.404.999	1.480.912
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.404.999	1.480.912
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	23.976	6.253
Likvide beholdninger i alt	23.976	6.253
Omsætningsaktiver i alt	6.813.751	6.571.093
AKTIVER I ALT	9.731.711	8.657.898

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	58.544
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.169.742	271.757
Overført overskud	7.521.011	7.603.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>8.915.753</u>	<u>8.158.448</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	187.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>187.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	83.284	307.316
Anden gæld	732.674	4.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.958</u>	<u>311.485</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>815.958</u>	<u>499.450</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.731.711</u>	<u>8.657.898</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Lønborg Totalbyg A/S	5.721.485 kr.	1.629.716 kr.	51 %
Lønborg Investment ApS	-153.061 kr.	133.660 kr.	50 %

	Selskabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	271.757	7.603.148	100.000	
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	897.985	-82.137	0	
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	
Foreslået udbytte	0	0	0	100.000	
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.169.742	7.521.011	100.000	8.

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

I alt

8.099.905

815.848

-100.000

100.000

.915.753